REFLORESTAMENTO SENDO:10 

PLACAS E CILINDROS DE 

MADEIRA PINTADOS COM 

TINTA ATÓXICA 24 PINOS 

COLORIDO, TOTAL DE PEÇAS 

DO JOGO: 34 PEÇAS 

,EMBALAGEM: 20X10X8 PESO 

APROXIMADO:400G. 

6 UND R$ 36,81 R$ 36,81 R$ 220,86 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 64.945,70 (SESSENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E 

QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS.) 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 

seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem.

[...]

4 UND R$ 167,50 R$ 167,50 R$ 670,00 

80 

UNO JOGO DE 

CARTAS,NÚMERO DE PEÇAS 

?112/ TIPO (S) DE MATERIAL, 

PAPEL, COR MULTICOLOR 

/DIMENSÕES DO PRODUTO - 

9,53 X 1,91 X 14,61 CM; 158,76 G 

6 UND R$ 39,78 R$ 39,78 R$ 238,68 

VALOR GLOBAL:   R$   64.945,70  

SESSENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS 

2.4.1 A participação no Pregão Eletrônico se dará por meio da digitação da senha pessoal e intransferível 

do licitante e subsequente encaminhamento da proposta de preços, exclusivamente por meio da 

Plataforma Eletrônica, observada data e horário limite estabelecidos.